
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

            

UCHWAŁA Nr LI/433/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

   z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania nad 

odwołaniem wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz przeprowadzenia głosowania w 

sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 39.2 Regulaminu Pracy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia tajnego głosowania nad odwołaniem wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej oraz w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:  

1. Członek – Teresa Jędral  

2. Członek - Czesława Iwona Książek 

3. Członek – Monika Bolek 

§ 2. Po dokonaniu czynności związanych z przeprowadzeniem głosowania Komisja 

Skrutacyjna zostaje rozwiązana. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

. 


